Ex Nurmberga secunda octobris anno (14)88. 
dominacionum vestrarum 

semper paratus 
Georius Fucker de Augusta 

mercator in N urmberga. 

Aus Mittei'lungen des Vereins für die Geschichte der Stadt 
Nürnberg Vill, 238 . . 

34. 1488. Leonhard Rehlingen, Balthassar Wolf und Leonhard 
Lang als Pfieger der Kinder des Bernhard Rehlingw 
BIJrgers su Augsburg haben 1488 fJiele Pfl,eggü'ter 
übernommen, darunter: 

1 Krumbein erzielte ein günstiges Urteil des Markgrafen. Berlin, Geh. 
Staatsarchiv Cop. 10 A. N. 19 fol. 67, 68. 

184 Anhang. Urkunden. 

Item 4607 guld. rein. ist schuldig Ulrich Fugger und sein' 
bruder für 3400 ducaten in diser Frankfurter herbstmess zu bezalen· 

Item 2705 guldin rein. sind schuldig Lucas Fugker und Gastel 
Haug für 2000 duc. jetzo in diser herbstmess zu bezalen. 

Augsburg, Stadtarchiv: Pfiegschaftsbuch · f ol. 586. 87. 

35. -~ 1489. Nov. 30. 
Heinrich (Ulrich) Fugger und seinen Brüdern wird 
die Kammer im Fondaco zu Venedig dau-ernd verbürgt. 

Possident· impresentiarum possederuntque iam diu. prudentes 
mercatores Henricus Focher et fratres in fontico Theotonicorum 
unaxn. cameram, pro cuius conservatione atque ornatu ingentem 
pecuniarum quantitatem expenderunt humiliterque propterea 
'uppli 0 averunt iilustrissimo dominio, ne ullo unquam tempore possint 
amoveri a predicta camera presentaveruntque in hoc negotio ii.pos­
tolicum .breve commendaticium nec non literas serenissimi domini 
regis Romanorµm et illustrissimi domini ducis Austrie. Cupiens igitur 
illustrissimum domini um predictum intuitu suprascrij:>toram sereni11simi 
pontificis, serenissimi regis et illustrissimi duciS:ac attentis optimis con­
dicionibis prefatorum mercatorum eisdem satisfacere: infrascripti domini 
consiliarii consuleilte ac deliberante universo collegio d.ecreverunt 
et terminaverunt decernuntque et terminant, quod camera predicta 
libere ac firmiter prefatis mercatoribus Focher remaneat absque 
omni omnino contradictione nec inde possint aliquo tempore expelli 
vel amoveri. 

· Consiliarii : Ser Fransciscus Marcello , ser Dominicus Marino, 
ser Franciscus Fuscareno, ser Nicolaus Trivisano. 

H. Simons( eld, der Fondaco dei Tedeschi I 315 Nr. 582, 

36. 1490 (!) Febr. 20. 
Beraubung der Waren des Lucas Fugger im Val­
sugana. 

Tempore proxime exacti belli Theotonicorum prudentes mer­
catores Gerardus et Henricus Iustus de Colonia, Herricus et Baldas­
sar Bulf de Auspurch, Lucas Focher et socii de Auspurch et Hen­
ricus Stameler et fratres de Auspurch sub fide salviconductus alias 
concessi per dominium nostrum literis ducalibus plumbeis condu­
cebant ad hanc urbem nostram quasdam mercantias pro satis bona 
pecunia.rum quantitate; et dum appulissent super territorium et 
ditionem nostram, per stratiotas et alios exercitus nostri, qui tune 
temporis ad partes vallis Sugane reperiebatur, fuerunt aggressi et 
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depredati. Qui quidem mercatores sepenumero supplicaverwi.t do­
minio nostro, quod cum passi fuerint huiuamodi damna sub fide 
publica sibi concesea, velimus eorum satisfactioni aliqualiter provi­
dere. Et tandem multis hincinde dictis contentaverunt cum collegb 
nostro redigere predictam summam pecuniarum ad ducatos qua­
dringentos in totum. Cum. igitur ex honore et dignitate status 
nostri predicte satisfactioni fiende expediat providere: vadit pars, 
quod auctoritate huius consilii omnes pr.edicti mercatores fieri de­
beant creditores predictorum ducatorum quadringentorum in totum, 
possendo illos excomputare in eorum datiis que ·solituri erunt ad 
rationem · ducatorum viginti quinque in mense pro rat& inter omnes 
eos, quousque integre soluti et satisfacti fuerint de predicta summa 
ducatorum quadringentorum in totum; de quibus quidem pecuniis 
fiant debitores stratiote et reliqui stipendiai:ii nostri, qui com­
miserunt errorem, retinendis super eorum bulletis de tempore in 
tempus.